
Zawody: Czerwcowa akcja Egzaminacja i Jumpingi Open
Miejsce: Ptak Warsaw Expo

Data: 29-06-2024

Wyniki próby: Egzamin A3 ( A3 I )
Sędzia: Adela Havlickova
Klasa: I (43.0<48.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

78.00
194

50.00
2.49

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 56 Paulina Duda Free 39.16 1 0 5 0.00 5.00 4.954 1 DOSK

2 53 Anna Jochymczyk Ardhi Roho Still Run DIS DIS DIS DIS

3 54 Magdalena Wasiukiewicz Spiffing Wit Dazzling Doom DIS DIS DIS DIS

4 55 Magdalena Wasiukiewicz (Scottie) Lady Kaliborder DIS DIS DIS DIS

5 57 Wanda Krawczuk Yosemite Legends Only You Me Too DIS DIS DIS DIS


